特定非営利活動法人アラヌエボ ２０２４ 年（令和６年度）

定例総会議事録

１ 開催の日時 令和７ 年５月２２ 日 １９：００ ～ １９ ： ４０

１ 開催の場所 株式会社ＭＴＰ会議室

１ 総会員数 １ ０ 名

１ 出席者数 ６ 名 書面表決 ３ 名

１ 審議事項

第１号議案 ２０２ ４ 年度（令和６ 年度）事業報告及び会計報告、監査報告

第 2 号議案 ２０２ ５ 年度（令和７ 年度）事業計画

第 3 号議案 任期満了に伴う役員選任について

第 4 号議案 その他

１ 定足数の確認

理事長は開会を宣し、本日の総会は定款２８ 条（定足数）に規定する「正会員総数の２

分の１以上」を満たし、有効に成立している旨を告げた。

１ 議事の経過の概要及び議決の結果

互選により、柴田謙二氏を議長に選任し、続いて４ 議案の審議を行った。

第１号議案 ２０２４  年度（令和６ 年度）事業報告及び会計報告、監査報告の件

理事長より事業報告、添付資料（財産目録・貸借対照表・収支計算書）に基づき第 20

期会計報告を行い、高橋監事からの監査報告を行った。

第 ２０ 期事業報告及び会計報告は、満場一致にて承認した。

第２号議案 ２０２ ５ 年度（令和７ 年度）事業計画の件

理事長より第 21 期事業計画の説明を行う。

令和７年度事業は、グランドの利用拡大を目指すこととし、芝生の継続メン

テナンスの充実を図りたいと考えています。

概算必要経費については、総会時に審議したいと思います。

６月７日８：００より、作業を予定する

第３号議案 任期満了に伴う役員選出の件

選出理事７名、監事１ 名を総会において選出し、理事、監事とも以下のとおりすべて満場

一致にて決定した。また、被選任者はいずれも即時、その就任を 承諾した。また、後に開

催される理事会に於いて、理事長、副理事長、監事を互選にて選定することとした。

理事 義煎信也、理事 柴田謙二、理事 中村光志、理事 石原洋一郎

理事 勝野幸男、理事 稲田良太郎、理事 八木淳彦、監事 太田充彦

第４ 号議案 その他

昨年同様、ボランティア保険への加入を、アラグランデシニアのメンバー

を含めて加入することを満場一致で決定した。費用は、NPO で負担することとした。

春の作業の日程： ６月７日（ 土） 8:00 グランド作業、

グランド準備作業は、ネットは高所作業車、排水修理

１ 議事録署名人の選任に関する事項

議長より本日の議事録をまとめるにあたり、議事録署名人２名を選任することを諮り、

互選により次の２名を選任した。

議事録署名人 石 原  洋  一   郎

同 勝 野 幸 男

以上により、本日の議事を終了し、議長はさらに今後の協力を要請して閉会を宣言した。

上記の議決を明確にするため、議長及び議事録署名人において次に記名押印する。

２ ０ ２ ５ 年 ５ 月 ２２ 日

議 長 柴 田  謙 二

議事録 署 名人  石 原 洋 一 郎

同 勝 野 幸 男